


PROJEMİZ HAKKINDA 

Bu proje, Ulusal Birlik ve Beraberliğimizin Sembolü olan İstiklal Marşımızın yaratıcısı Milli Şairimiz Mehmet 

Akif Ersoy’un İstiklal Marşı’nın kabulünün 100. Yılında genç nesiller tarafından daha yakından tanınmasını 

ve milli hassasiyetleri başta olmak üzere insani ve vicdani yönleri ile gençliğimize örnek teşkil edecek fikir 

ve değerlerinin izinden gidilmesini amaçlamaktadır. 

 

HEDEFLERİMİZ 

Bu proje, öğrencilerimizin Milli Şairimiz Mehmet Akif ERSOY'un çok yönlü olarak tanımasını sağlayacaktır. 

Bu tanıma serüveninde Milli Şairimizin hayatı ve ülkemizin birlik ve beraberliği açısından bir dönüm 

noktası olan İstiklal Marşı'mızın daha detaylı ve farkındalıklı olarak ele alınacaktır. Tüm bunların yanı sıra, 

kendi hayat tecrübesi ve eserlerinde sıkça gün yüzüne çıkan değerlerin öğrencilerimiz tarafından bilinmesi 

ve bu değerlerin yaşatılması adına çalışmalar yapılacaktır. Milli Şairimizin Edebi yönü de irdelenecek olup, 

şiirleri gençlerimiz tarafından daha bilinir hale gelecek ve gençlerimizin Edebiyata olan ilgisi artacaktır. 

Çalışmalar sanal ortamda ve sanal araçlar ile de gerçekleştirileceğinden dolayı öğrencilerimizin dijital 

alandaki yeterlilikleri de artacak, aynı zamanda dijital platform ve araçları daha doğru, verimli ve güvenilir 

bir şekilde kullanmayı öğreneceklerdir. Öğrenciler eTwinning platformu ile tanışacak ve etkin bir şekilde 

kullanmayı öğreneceklerdir 

ÇALIŞMA PLANIMIZ 

Projenin 5 Aylık Çalışma Planı şu şekildedir: 

*ŞUBAT: "Mehmet Akif’in Hayatı", Faaliyetler: proje başlangıç toplantısı, Şairin hayatı ile ilgili kitaplar 

okunması, hayatı ile ilgili bilgi yarışması, proje logo tasarımı ve seçimi. Araçlar: Timeline, Forum, 

Logomaker, Zoom, vb. 

*MART: "Mehmet Akif ve İstiklal Marşı", Faaliyetler: İstiklal Marşının Kabulü Programı, Pano 

oluşturulması. Araçlar: Slayt gösterisi, İstiklal Marşı Klibi, vb. 

*NİSAN: "Değer İnsanı Olarak Mehmet Akif", Faaliyetler: değerlerin belirlenmesi, değerler panosu, 

proje ara değerlendirme toplantısı. Araçlar: Kelime bulmacası, fotoklip, Zoom vb. 

*MAYIS: "Mehmet Akif'in Şiirleri", Faaliyetler: şiir dinletisi, mısra görselleri, şiirlerden videoları, şiir 

panosu. Araçlar: kelime bulutu, şekilli kelime yazma vb. 

*HAZİRAN: "Mehmet Akif’in Eserleri", Faaliyetler: Safahat okunması, proje değerlendirme toplantısı, e-

kitap, öğrenci-öğretmen sertifikaları. Araçlar: e-yayın vb. 



Proje Oluşturma Toplantısı 

Proje Başlangıç Toplantısı 

Proje Değerlendirme Toplantısı 

Proje Ortakları İstişare Toplantısı 

Proje Kapanış Toplantısı 

Proje Değerlendirme Toplantısı 



LOGO YARIŞMASI  

Mehmet Akif ile Gençlik projesi öğrencilerin dijital beceri ve yeteneklerini geliştirmeyi ve 

artırmayı hedeflemiştir. Bunun için projeyi temsil edecek logoyu öğrencilerimiz WEB2 araçları 

ile tasarladılar.  Kartepe Anadolu Lisesi, Gülbahar Hatun Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi, Yıldız 

Entegre MTAL, Ali Fuat Başgil Sosyal Bilimler Lisesi olarak her okul kendi öğrencilerine yönelik 

Mehmet Akif ile Gençlik konulu logo yarışması düzenledi. Okullar öğrencilerin tasarladığı 

logolar arasından birinciyi seçti. Her okuldan finale kalan logolar arasında yapılan oylamada en 

çok oyu alan Gülbahar Hatun Kız Anadolu İmam Hatip Lisesinin tasarladığı logo birinci 

olmuştur. 

 





MEHMET AKİF ERSOY SOSYAL MEDYA SORULARI 

Mehmet Akif ile Gençlik projesi Milli Şairimiz Mehmet Akif’i bilinmeyen yönleri ile 

öğrencilerimizin daha yakından tanıması fikri ile başlatıldı. Proje ortağı okulların 

öğrencileri Mehmet Akif hakkında okumalar yaptı. Şiirlerini inceledi. Hakkında 

araştırmalar yaparak bilgi ve birikimleri gelişti. Gülbahar Hatun Kız Anadolu İmam Hatip 

Lisesi, Ali Fuat Başgil Sosyal Bilimler Lisesi, Kartepe Anadolu Lisesi ,Yıldız Entegre MTA 

Lisesi hem okul sosyal medya sayfası hem proje hesabı üzerinden yaptıkları bilgi 

yarışmaları ile de daha geniş kitlelere Mehmet Akif ile ilgili yeni bilgiler kazandırdı. 

 



Ulusal Birlik ve Beraberliğimizin Sembolü olan İstiklal Marşımızın kabulünün 100. Yılında Milli 

Şairimiz Mehmet Akif’in öğrencilerimiz tarafından edebi yönü ile vatanseverliği, ahlaki ve insani 

değer yargılarına sahip çıkışı gibi özelliklerinin onu anlatan kitapları okuyarak öğrenmeleri 

hedeflendi. Bu kapsamda öğrencilerimiz edebiyat öğretmenlerimizin belirlediği kitaplardan 

seçtiğini okudu. Çevrim içi okunan kitapların değerlendirme toplantısı yapıldı. Twinspace de 

düzenlenen forumda okudukları kitaplardan onları etkileyen cümleleri ve paylaşmaları istendi. 

Forumda sorulan diğer soruya öğrencilerimizin verdiği cevaplar: 

 

Milli Marşımız İstiklal Marşını nasıl 

yazmıştır? Büyük Zafer esnasında hangi 

duygular içerisindeydi? Mehmet Akif, 

nasıl bir eş, nasıl bir baba ve nasıl bir 

dedeydi? Kendisi vefat ettikten sonra 

ailesinin akıbeti ne oldu? Gibi birçok 

soruyu merak ederek okumaya başladım.  

Sevde Nur ASLAN GÜHAL 

 İstiklal marşını yazıp kahraman 

ordumuza hediye eden, ödülü elinin 

tersiyle iten, milletine bu kadar 

güvenen bir şair nasıl biridir? Nasıl 

böyle güçlü bir şair olmuş merak ettim. 

Gamze LİKOS GÜHAL  

 

O ki aziz milletimize ve ordumuza İstiklal Marşı yazıp onların 

heyecanına heyecan, inancına inanç katmış bir zat. O ki 

Müslüman Türk Şuarası'nın büyük örneklerinden. O nasıl bu 

mertebelere ulaştı? Onun şiirleri öteki şiirlerle benzerlik 

göstermiyordu. Diğer şairlerden farklı olmayı nasıl başardı? 

Türk milletinin gurur duyarak yüksek ses ve saygı ile ilelebet 

okuyacağı milli marşımızı nasıl yazdı? Tarzında sorular beni, 

Mehmet Akif'i araştırma-okumaya yöneltti. 

 Tuğba AÇIK GÜHAL 

 

MİLLİ ŞAİRİMİZ HAKKINDA NELERİ MERAK EDEREK KİTAP OKUMAYA BAŞLADINIZ? 

 



Mehmet Akif Ersoy’un şiirleri gençliğimize ilham kaynağı olmaya 

devam etmektedir. Bu ilhamı, 100. Yılında da öğrencilerimize 

sunmak üzere tüm proje ortağı okullarda şiir dinletisi 

gerçekleştirilmiştir. Pandemi şartlarından dolayı Zoom üzerinden 

gerçekleşen dinletileri velilerimiz ile ilçemizde yer alan diğer okul 

öğrencileri ve velilerinin de katılımına açılmıştır.  




